PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado da Bahia

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVONº 07/2024; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
002/2024; FUNDAMENTO LEGAL; LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, ARTIGO 74, INCISO III,
ALÍNEA "F DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21; CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE JESUS - BA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 13.252.234/0001-78;

, - \ CONTRATADA: WILLIAM SHAKESPEARE SOARES LIMA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº
"'-"-· 29.412.895/0001-53; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) INSCRIÇÕES PARA O CURSO

COMPLETO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - NOVA LEI 14.133/21, A SER REALIZADO NOS
DIAS 29 Á 31 DE JANEIRO 2024 EM SAO PAULO- SP; VALOR GLOBAL:R$ 5.400,00 (CINCO
MIL E QUATROCENTOS REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: I-UNIDADE: 01- CAMARA
MUNICICPAL II- PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA IV-FONTE DE RECURSOS: 15000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS; DATA DA ASSINATURA:26.01.2024;PRESIDENTE DA CÂMARA. FRANCISCO
DE ASSIS LIMA DAMASCENO.